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Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in word format (file name: 20437-
Review.doc).

Title: Unusual case of drug-induced cholestasis due to glucosamine and chondroitin
sulfate

Author: Stephen Ip, Rachel Jeong, David F Schaeffer, Eric M Yoshida

Name of Journal: World Journal of Hepatology

ESPS Manuscript NO: 20437

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer:

Reviewer 1
It is a good job.

Response: We appreciate the comment of Reviewer 1.
Reviewer 2
Make sure to spell out ERCP and MRCP before using the acronym. Otherwise, great

write up.

Response: We thank Reviewer 2's comment regarding that the case report is a great
write up. The acronyms of ERCP and MRCP have been changed accordingly.

Reviewer 3 Good instructive case which will benefit readers.
Response: We appreciate the comments of Response 3.
3 References and typesetting were corrected.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Hepatology.



